Mokasatens / Homep rpadbl
AKT/B
NMACCVB
OTKIIOHEHUE

YuypexaeHve

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yypegutenb

HaumeHoBaHwue opraHa,
OCYLLIECTBISAOLLENO
NorHOMOuYNS yypeanTens
lMeprnoguyHoCTb: rogoBas
EpavHvua namepenus: pyob.

350 =
700 -

MopnuncaHo undposol noanucbio:
MYHULUWNAJIbHOE BIOAXKETHOE JOLLKONbHOE
OBPA30BATE/TbHOE YYPEXIEHWE "AETCKUI
CAl N2 40 TOPOJA EJIbLIA"

[aTa: 2023.02.08 12:24:56 +03'00'

MBOOY petckuni cag Ne 40 r. Eni

YnpaeneHvie o6pasoBaHVs agMut

AKTWUB Kop aedrent
CTPOKM
Bcero
1 2 3
l. HedbnHaHcoBble aKkTUBbLI
OcHoBHble cpeacTBa (banaHcoBasa ctoumocTb, 010100000) * 010 -
YMEHbLUEHNE CTOMMOCTWN OCHOBHbIX CPeACTB**, Bcero* 020 -

N3 HUX:

amMopTM3aLmsi OCHOBHbIX CpeacTB* 021 -
OcCHOBHbIe cpeacTBa (ocTaToyHas ctoumocTb, cTp. 010 - cTp. 020) 030 -
HemaTtepuanbHble aktuBbl (banaHcoBas ctoumocTtb, 010200000)* 040 -
YMeHbLUEHNE CTOMMOCTN HEMaTepuanbHbIX akTMBOB**, BCero® 050 -

N3 HUX:

amopTu3aunst HematepuarnbHbIX aKkTUBOB™ 051 -
HemaTepuanbHble akTuBbl™™ (ocTatodHas ctoumocTb, cTp. 040 - ctp. 050) 060 -
HenpownsseaeHHble aktmebl (010300000)** (ocTaToMHast CTOMMOCTb) 070 -
MaTtepuanbHble 3anackl (010500000)** (ocTaTovHas CTOMMOCTbL), BCEro 080 -

N3 HUX:

BHEOBOPOTHbIE 081 -
[NpaBa nonb3oBaHus aktueamu (011100000)** (ocTaTouYHAsi CTOMMOCTb), BCErO 100 -

N3 HUX:

[ONrOCPOYHbIE 101 -
BrioxxeHus B HedhmHaHcoBble aktuibl (010600000) 120 -

N3 HUX:

BHEOGOPOTHLIE 121 -
HeduHaHcoBble akTusbl B Nyt (010700000) 130 -
3aTpaTbl Ha M3rOTOBMNEHWE FOTOBOM NPOAYKLMU, BbINOMNHEHWE paboT, ycnyr
(010900000) 150 -
Pacxogpb! 6yaywmx nepnogos (040150000) 160 -
WUTtoro no pasgeny |
(ctp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 120 +
cTp. 130 + cTp. 150 + cTp. 160) 190 -

Il. ®uHaHCOBbIE aKTUBbI
[eHexHble cpeacTea yypexaeHus (020100000), Bcero 200 -

B TOM 4ucne:

Ha NMUEBbIX cYeTax yuypexaeHus B opraHe kasHaderictea (020110000) 201 °

B KpeauTHow opraHusauum (020120000), Bcero 203 -

N3 HUX:
Ha genosuTtax (020122000), Bcero 204 -
N3 HUX:
[ONrOCPOYHbIE 205 -
B MHOCTpaHHol Bantote (020127000) 206 -

B Kacce yupexaeHus (020130000) 207 -
PurHaHcoBble BnoxeHus (020400000), Bcero 240 -

N3 HUX:

[0NrOCPOYHbIE 241 -
[ebuTtopckas 3agomkeHHocTb no goxoaam (020500000, 020900000), Bcero 250 -

N3 HUX:

[0NrocpoyHast 251 -




3a 36 4 4a 46 5
- 29 630 691,04 29 630 691,04 1233 191,33
- 29 630 691,04 29 630 691,04 1233191,33
BAJIAHC
rOCYOAPCTBEHHOIO (MYHULUUNAJNBHOIO) YYPEXOEHUA
Ha «01» aHBaps 2023 r.
sla
11cTpauum ropoga Enbua
Ha Havano roga
>HOCTb C LUeneBbiIMU cpeactBammn AEATENbHOCTbL NO rocygapCcTtBeHHOMY 3a4aHU0 NPpUH
OCTaToK Ha ncnpaeneHne owmbok BCero oCTaTokK Ha 1cnpaeneHne owmbok BCero
Hayarno roga NMPOLUSbIX NeT Hayasno roga MPOLLIbIX NeT
3a 36 4 4a 46 5

- 36 744 996,48 36 744 996,48 945 624,57
- 16 807 925,20 16 807 925,20 875 031,76
- 16 807 925,20 16 807 925,20 875 031,76
- 19 937 071,28 19 937 071,28 70 592,81
- 9 591 307,00 9 591 307,00 -
- 95 887,78 95 887,78 792 793,19
- 29 624 266,06 29 624 266,06 863 386,00
- - - 68 540,75
- - - 68 540,75

301 264,58




5a 56 6 7 8 9

1233 191,33 - 30 863 882,37 79 941 454,90 1286 427,94
1233 191,33 - 30 863 882,37 79 941 454,90 1286 427,94

®dopma no OKY[]

[ata

OKB3[

no OKIMO

MHH

no OKTMO

no OKIO

MHH

naea no BK

no OKEU

Ha koHeu oT4eTHOro nepuoga
ocsilas 4oXoa AeATeNbHOCTb nesaTenbHoCTb nesaTenbHoCTb npuHocsiLas
OoCTaToK Ha 1cnpaereHne owmnbok uToro C LeneBbIMK no rocygapcTBEH- HOMY noxon,
Hayarmno roga NpoLUMbIX feT cpeacTsaMm 3aaHu1I0 0EesTenbHOCTb
5a 56 6 7 8 9

945 624,57 - 37 690 621,05 37 603 131,16 886 624,57
875 031,76 - 17 682 956,96 17 317 208,88 847 630,40
875 031,76 - 17 682 956,96 17 317 208,88 847 630,40
70 592,81 - 20 007 664,09 20 285 922,28 38 994,17
- - 9 591 307,00 11 658 794,92 -
792 793,19 - 888 680,97 86 770,33 921 917,14
863 386,00 - 30 487 652,06 32 031 487,53 960 911,31
68 540,75 - 68 540,75 - 74 551,88
68 540,75 - 68 540,75 - 74 551,88
301 264,58 - 301 264,58 47 909 955,00 250 964,75




10
81 227 882,84
81 227 882,84

KOAbl

0503730

01.01.2023

85.11

46219270

4821010493

42715000

611

383

NTOro

10

38 489 755,73

18 164 839,28

18 164 839,28

20 324 916,45

11 658 794,92

1 008 687,47

32 992 398,84

74 551,88

74 551,88

48 160 919,75




[ebutopckasa 3agomkeHHOCTL No Beinnatam (020600000, 020800000, 30300000),
BCEro 260
N3 HUX:
[ONrocpoyHas 261
PacueTtsbl no 3amam (ccygam) (020700000), Bcero 270
N3 HUX:
JIONrOCPOYHbIe 271
[Mpoumne pacuetsl ¢ gebutopamm (021000000), Bcero 280
N3 HUX:
pacyeThbl N0 HanoroBbiM BbldeTam no HAC (021010000) 282
BnoxeHus B duHaHcoBble akTuebl (021500000), Bcero 290
WToro no pasgeny Il
(cTp. 200 + cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 + cTp. 270 + cTp. 280 + CTP. 290) 340
BAJIAHC (ctp. 190 + c1p. 340) 350




6 424,98 6 424,98 -
6 424,98 6 424,98 369 805,33
29 630 691,04 29 630 691,04 1233191,33




6 424,98

12,37

369 805,33

376 230,31

47 909 967,37

325 516,63

1233191,33

30 863 882,37

79 941 454,90

1286 427,94




12,37

48 235 484,00

81 227 882,84




Kon

MACCWUB AEATENt
CTPOKM
BCero
1 2 3
Ill. O6s3aTenbCcTBa
PacueTthl ¢ kpeamuTopamu no gonrosbiM obs3atenscteam (030100000), Bcero 400 -

N3 HUX:

[IONrOCPOYHbIe 401 -
KpeauTopckas 3agomkeHHocTb no Beinnatam (030200000, 020800000,

030402000, 030403000), Bcero 410 -

N3 HUX:

[0NrocpoyHas 411 -
PacueTtsbl no nnarexam B 6romxeTsbl (030300000) 420 -
MNHble pacyeTbl, BCEro 430 -

B TOM 4ucne:

pacyeThbl N0 cpeacTsam, NoflyvYeHHbIM BO BpeMeHHoe pacnopsitkeHne (030401000) 431 X

BHYTPUBEOOMCTBEHHbIE pacyeTbl (030404000) 432 -

pacyeThbl ¢ npounmu kpegutopamm (030406000) 433 -

pacyeTbl No HanoroeelM BbldeTam no HOC (021010000) 434 -
Kpeautopckas 3agomkeHHocTb no goxoaam (020500000, 020900000), Bcero 470 -

N3 HUX:

J0NrocpoyHas 471 -
PacueTs! ¢ yupeautenem (021006000) 480 -
Hoxoabl 6yayuimnx nepuoaos (040140000) 510 -
Pe3epBbl npeacrosumx pacxogos (040160000) 520 -
WToro no pasgeny lll
(cTp. 400 + cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 430 + cT1p. 470 + cTp. 480 + cTp. 510 + CcTp. 520) 550 -

IV. ®uHaHcoOBbLIN pe3ynbTaT
PDUHAHCOBLIN Pe3yrbTaT 3KOHOMUYECKOrO cyobekTa 570 -
BAJNNAHC (cTp. 550 + cTp. 570) 700 -

* [laHHble No 3TUM CTpOKaM B BantoTy 6anaHca He BxoasT.

** [laHHbIE N0 3TUM CTPOKaM NPUBOASTCH C y4ETOM aMopTusaumn n (unm) obecueHeHns HedUHaAHCOBbIX aKTUBOB.



Ha Havano roga

>HOCTb C LIENeBbIMU CPpeacTBaMU [EeATENbHOCTb N0 rocyAapCTBEHHOMY 3a4aHUI0 NPVH:
OCTaToK Ha ncnpaefeHne owmnbok OCTaToK Ha ncnpasneHve owmnbok
BCEro BCEero
Hayano roga NPOLUSbIX et Hayano roga NPOLUSbIX J1eT
3a 36 4 4a 46 5
378 026,44 378 026,44 223 319,80
- - 67 984,78
X X X X X 67 984,78
44 063 913,60 44 063 913,60 -
44 441 940,04 44 441 940,04 291 304,58
-14 811 249,00 -14 811 249,00 941 886,75
29 630 691,04 29 630 691,04 1233 191,33




Ha koHell oTYeTHOro nepvoaa

ocsiLLas AoXo4 AesTeNbHOCTb [eATenbHOCTb [eATenbHOCTb npuHocsLas
ocTaTok Ha ucnpasneHue owmbok uToro C ueneBbIMU Mo rocyapCTBEH- HOMY noxop
Hayaso roga npoLunblx net cpefcTBamu 3a7aHuio [OeATenbHOCTb
5a 56 6 7 8 9
223 319,80 601 346,24 380 961,42 173 472,41
67 984,78 67 984,78 - 74 551,88
67 984,78 67 984,78 X X 74 551,88
B = - 2 956,47
- 44 063 913,60 46 131 401,52 -
- - 47 909 955,00 -
- = 100 633,40 =
291 304,58 44 733 244,62 94 522 951,34 250 980,76
941 886,75 -13 869 362,25 -14 581 496,44 1035 447,18
1233191,33 30 863 882,37 79 941 454,90 1286 427,94




nToro

10

554 433,83

74 551,88

74 551,88

2 956,47

46 131 401,52

47 909 955,00

100 633,40

94 773 932,10

-13 546 049,26

81 227 882,84
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